MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
REITORIA

PORTARIA 26/2021 - CCEC/IFRR, de 24/09/2021

Constitui subcomissão
p a r a revisão dos
Protocolos de
Biossegurança do IFRR.

O PRESIDENTE SUBSTITUTO DO COMITÊ DE CRISE PARA ENFRENTAMENTO DO
CORONAVÍRUS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RORAIMA, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria 233/2021 - GAB/IFRR, de
19/02/2021, publicada no Diário Oficial da União de 22 de fevereiro de 2021, Seção 2,

RESOLVE:

Art. 1º Constituir a subcomissão responsável pela revisão dos Protocolos de
Biossegurança do Instituto Federal de Roraima - IFRR, vinculada à comissão responsável pela
elaboração do plano de retorno das atividades presenciais no âmbito do IFRR, constituída pela
PORTARIA 25/2021 - CCEC/IFRR, de 10/09/2021, a ser composta pelos servidores abaixo
relacionados:

ANANIAS NORONHA FILHO
EDNALDA MARQUES PIRES
GILVAN BROLINI
​​​​​​​TATIANA PEREIRA SODRÉ
VALÉRIA BRAGA SANTIAGO DE SÁ
VANESSA RUFINO VALE VASCONCELOS
WILMA MORAES

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

SIVALDO SOUZA SILVA
Presidente Substituto do CCEC

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Sivaldo Souza Silva, REITOR - SUB-CHEFIA - IFRR, em 24/09/2021 10:15:04.

Este documento foi emi0do pelo SUAP em 23/09/2021. Para comprovar sua auten0cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

104492
b34dd4e56b

	Documento assinado eletronicamente por: